



HERRENS PROFETI OM DET MEKTIGE HELBREDELSERMØTET SOM KOMMER TIL FINLAND 18.06.17, AV 10.06.17.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet.

HERREN har snakket med meg. Er jeg på luften nå? Ja, vær så god Min HERRE. Amen!

JEHOVA EL OLAM, GUD HERREN DEN ALLMEKTIGE, JEHOVA EL GIBBOR, HERREN Min Frelser, Min Forløser og Min Mester, JEHOVAH ELYON, JEHOVAH EL ROHI, JEHOVA EL HOSEINU, JEHOVAH EL OHEKA, Israels GUD, Himmels Skaper, HAN som skapte alle stjernene og universet, og HAN skapte mennesket, og HAN har tillatt mennesker å tilbe HAM, JEHOVAH JIREH, JEHOVA BORE, HAN har snakket med meg igjen om Den Store Vekkelsen som kommer til Helsinki, til Finland.

Det ser ut som at HERREN har bestemt å eksplodere en stor vekkelse til Europa og Finland, fordi dette har vært en non-stop samtale om den store vekkelsen i Finland, Jeg kan se at Den Himmelske Konvoi, Den Himmelske Delegasjon er nå alle fokusert mot Finland. Samtalen ved Tronen til GUD FADEREN i Himmelen, MIN HERRE, er nå for tiden fokusert på Finland, fokusert på Helsinki, Finland, Finland og Finland.

Så for meg ser det ut som at det er en stor porsjon med kjærlighet fra Himmelen akkurat nå, som er rettet mot den finske nasjon, ved HERREN JEHOVA, SKAPEREN av alle nasjoner, og på denne tiden fremstår det som at HERREN har bestemt å i denne samtalen med meg, å tenne En Historisk Vekkelse i landet Finland.

Så denne natten igjen talte HERREN med meg om Finland. HAN tok meg til Finland, og HAN viste meg Dette Enorme Historiske Helbredelsesmøtet, Det Største, Enorme, Helbredelsessalvelsen som vil falle ned, som vil treffe Finland, Helsinki, når HAN bringer SIN Tjener.

Jeg vet ikke hvorfor HAN viste meg taket også, og selv i kjøretøyene så jeg dem. Så dette ser ut som, at dette kommer til å være Et Stort Besøk også. JEHOVA er nå fokusert på å Besøke Finland, menneskene i Finland. Det må være noe spesielt med folket i Finland, i deres hjertes grunn mot HERREN JEHOVA, og HAN har valgt i denne timen ved SIN Nåde og i SIN Visdom fra de øvre kamrene i Himmelen. HAN har nå åpnet opp og avdekket denne porsjon av kjærlighet, som HAN har satt inni hjertene til det finske folket, kjærlighet for JESUS, kjærlighet for Vekkelse, kjærlighet for rettferdighet og hellighet, så at HAN måtte elske dem og kalle dem til å forstå tiden, at MESSIAS kommer.

Så igjen, vi ser allerede, selv på den måten, HAN operer akkurat nå, at den ene dagen, forrige lørdag faktisk, denne lørdagen, når HERREN lot meg holde



Helbredelsesmøtet fra huset her, en lam reiser seg opp og går i Finland, som er brytende nyheter, og som er over alt på sosiale medier ... Alle er i sjokk! Troende, ikke-troende, som er på vei til Helsinki, så det ser ut som, at HERREN JEHOVA har nå bestemt seg at dette er timen som vil tenne en stor vekkelse i Europa, men dette skjer fra Finland, og gjør Finland til episenteret for Vekkelsen!

Jeg er sannelig veldig ydmyk og velsignet, at HERREN har husket de andre nasjonene nå. Så i går natt, HAN tok meg igjen til Finland Helsinki og viste meg Denne Historiske, Utrolige, Helbredelsessalvelsen, som vil komme, når HANS Tjener setter sin fot i landet, og mennesker vil bli helbredet, og det vil være en stor fornyelsens tid, glede, Vekkelse, HERRENS Besøk i HANS Herlighet, som besøker folket i Finland, HERRENS Besøk i HANS kraft og kjærlighet og nåde!

Så HERREN har bestemt seg nå å få opp tempoet, gjøre ting raskere, og haste nå med prosessen å forberede veien for MESSIAS komme i Europa. Det ser ut som at HAN har valgt Finland, på en veldig viktig måte, hvorfra HAN vil sette i gang mange europeiske vekkelser, hvis de vil fange dette på en rett måte, som jeg vet at de vil, men det er Et Stort Besøk som kommer til Finland i denne timen.

Og så snakker HERREN med meg også om kirken der, om arrangørene der. Noe veldig hyggelig og herlig skjer med dem, til arrangørene der. Noe veldig, veldig herlig. HERREN har bestemt seg å forberede en veldig spesiell ting for dem, til dem. Jeg kan ikke avdekke dette her. Men noe veldig hyggelig kommer til å skje med dem, arrangørene til møtet. Så det kommer til å være en veldig vakker og herlig, og velsignet stund til å oss igjen å sitte i undervisningen om rettferdighet, og lytte til HERRENS orakler angående HANS forskrifter om hellighet, vedrørende MESSIAS gjenkomst, VÅR KONGE, VÅR FORLØSER og VÅR FRELSER. JEHOVA ORI, HERREN Mitt lys, JEHOVA MISKAB, HERREN Min Høyborg, JEHOVA MEPHALTE, HERREN Min Forløser, JEHOVAH-MACHSI - HERREN Min Tilflukt, HAN kommer for å Besøke Europa. Og HAN har bestemt seg for å Besøke Finland på en veldig historisk måte, på denne tiden, og dette er en nådeløs samtale og en non-stop samtale og jeg vet ikke hvilket nummer nå ... Jeg har gått ut av tellingen, om det er den 7nde HAN taler om dette eller den 5te, jeg vet ikke, men alt jeg vet er at det kommer til å være Et Stort, Historisk Besøk av HERREN, umiddelbart etter at HAN bringer SIN Tjener til landet Finland, og også de, vil være nå i stand til å bevare Denne Verdifulle Vekkelsen som har evig verdi.

Måtte HERREN velsigne nasjonene som lytter nå! Du må gråte for din nasjon! Dette er timen da HERREN Besøker nasjonene. HAN har sendt en slave, HAN har sendt SIN Slave med en spade i hånden, og denne slaven har en spade og jevner ut alle hull, Han jevner ut de ujevne stedene, og han maler over alle arrene, HAN forbereder veien, fordi KONGEN kommer! MESSIAS kommer! Hvis MESSIAS er på vei til et land, så må du dit. Så dette er timen da nasjonene blir besøkt. Nasjonen nå, holder bevisst og målrettet med å omgruppere og rekruttere seg selv for en bevisst hensikt, for å forberede den hellige vei, for MESSIAS SIN Herlige komme. Så du kan gråte for ditt



land, og HERREN er trofast nok, HERREN vil alltid imøtekomme ethvert etterlengt hjerte, som etterlengter etter rettferdighet, lengter etter hellighet, som lengter etter oppriktig forhold til GUD.

Så jeg ser Et Massivt Besøk komme til Finland! Dette er en vakker tid for Europa! Måtte HERREN velsigne nasjonene, idet vi forbereder oss for KONGENS KONGE, så at denne dagen HAN tar kirken, så vil vi danse, glede oss, vi vil tilbe HAM, og prise HAM i all evighet. Vi tilber HAM og HANS GUD, og vi tilber DEN HELLIGE ÅND, dette er dagen når nasjonene og kirken, vil overvinne synd.

Måtte de som har ører, sette dem litt til side tingene i denne verden, og spesielt disse distraksjonene og forberede veien for evigheten. Det ser ut som at vi sitter på randen av evigheten, Måtte HEREN velsigne dere, Shalom!